
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.06.2017                                   с. Тюхтет                                                 № 231-п 

 

О внесении изменений  в постановление администрации Тюхтетского района 

от 18.05.2012 № 144-п «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка 

выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки 

результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и 

казенных учреждений культуры» 

 

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

18.05.2012 № 144-п «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка 

выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки 

результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и 

казенных учреждений культуры» (далее – Постановление) следующие 

изменения: 

Подпункт 2.4 пункта 2 раздела 1 в приложении к Постановлению 

дополнить абзацем восьмым следующего содержания: 

«персональная краевая выплата работникам муниципальных 

учреждений культуры в размере 3450 рублей с учетом районного 

коэффициента и процентной надбавки к зарплате за стаж работы в районах 

Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с особыми 

климатическими условиями.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01 июня 2017 года. 

 

 

 

    Глава района                                                     Г.П. Дзалба 


